ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФEДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .2017                                         с. Знаменка                                                №   - П
О внесении изменений в № 65-П от 27.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в аренду»
 В связи вступлением в силу Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 14 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующее  изменение в постановление от 27.06.2016г. № 65-П «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в аренду»:

1.1. Абзац 5 пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

« - правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество».
2. Признать утратившими силу Постановление от 10.08.2017 № 72-П «О внесении изменений в № 65-П от 27.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в аренду».
3. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (www.znamenka24.ru) и  в газете «Власть труда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Глава сельсовета

           О.В. Романченко